СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
СОБОЛЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО    КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

09.06.2021  г. № 128
21-я сессия 4-го созыва

	О сносе недостроенного бесхозного здания (детский сад), расположенного по адресу с. Соболево, пер. Совхозный

Рассмотрев обращение администрации Соболевского муниципального района (исх. от 31.05.2021 № 1416) о сносе недостроенного бесхозного здания (детский сад), расположенного по адресу с. Соболево, пер. Совхозный,  Собрание депутатов Соболевского сельского поселения 4-го созыва
РЕШИЛО:

1. Принять Решение Собрания депутатов «О сносе недостроенного бесхозного здания (детский сад), расположенного по адресу с. Соболево, пер. Совхозный».
2. Главе Соболевского сельского поселения опубликовать  (обнародовать) настоящее Решение в соответствии с Уставом Соболевского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов
Соболевского сельского поселения			                       В.И. Сапожков

КАМЧАТСКИЙ   КРАЙ
СОБОЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОБОЛЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
 от 10 июня 2021 года №   366

«О сносе недостроенного бесхозного здания (детский сад),
расположенного по адресу с. Соболево, пер. Совхозный»

Принято  Собранием депутатов Соболевского сельского поселения
09 июня 2021  г.
[bookmark: _GoBack](Решение Собрания депутатов Соболевского сельского поселения от 09 .06.2021 г. № 128)

 	Статья 1.

Дать разрешение снести недостроенное бесхозное здание (детский сад), расположенное по адресу с. Соболево, пер. Совхозный, создающее угрозу жизни и здоровью граждан с. Соболево.

Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Соболевского
сельского поселения                  			                         В.И. Сапожков